
Zarządzenie Nr 4/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 6 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania zespołu ds. nowego kierunku studiów  
w Instytucie Politechnicznym pn. „Automatyka i Robotyka” 

 
Na podstawie §2 ust. 2 Zarządzenia nr 41/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 13 sierpnia 2013 roku w sprawie procedury tworzenia, 
przekształcania oraz likwidacji kierunków studiów i specjalności w PWSZ w Tarnowie, 
zarządzam co następuje:  
 

 
§ 1. 

 
Powołuję zespół ds. nowego kierunku studiów w Instytucie Politechnicznym  

pn. „Automatyka i Robotyka” w następującym składzie: 

− dr inż. Sebastian Bielecki – przewodniczący zespołu 
− prof. dr hab. inż. Witold Byrski 
− prof. dr hab. inż. Jan Tadeusz Duda 
− dr hab. inż. Krzysztof Oprzędkiewicz, prof. PWSZ 
− mgr inż. Tomasz Potempa 
− dr inż. Daniel Król 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

                                                                                                                

 


